АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.09.2020                                                                                                       № 91-р

станица  Новоивановская

	О сроках представления
квартальной и месячной бюджетной отчетности Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района
в 2020 году

          В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 298 Инструкции о порядке составления и представления годовой,
квартальной
и  месячной
отчетности
 об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191Н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и предоставления годовой,  квартальной
и   месячной
 отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», в целях составления отчетности об исполнении бюджета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (далее - бюджетная отчетность) финансовым органом администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (далее - финансовый орган) и своевременного представления их в финансовое управление администрации муниципального образования Новопокровский район:
           1. Установить сроки представления в электронном виде квартальной бюджетной отчетности Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в 2020 году согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Установить сроки представления  в электронном виде месячной бюджетной отчетности Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в 2020 году  согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  Малыхину И.Г.

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                              В.А.Абеленцев
ППРИЛОЖЕНИЕ № 1
УУТВЕРЖДЕН              распоряжением администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района от 01.09.2020  № 91-р
СРОКИ
представления в электронном виде квартальной бюджетной отчетности Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
в 2020 году
	№
п/п
	Наименование формы                    отчетности
	Код формы
	Срок представления

	]
	2
	3
	4

	1
	«Отчет об исполнении бюджета» по показателям по исполнению бюджета в ходе национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры                 (региональных проектов в составе национальных проектов) (для городских округов, муниципальных районов, городских и сельских поселений)
	ф.0503117-НП
	не позднее

1 рабочего дня месяца, следующего за отчетным

периодом

	2
	«Справка по консолидируемым расчетам» по счетам1205051560(660),120651560(660),

30111710(810),130251830 в части денежных расчетов
	ф.0503125
	до 3 числа месяца, следующего за отчетным

	3
	«Отчет об исполнении бюджета»
	ф.0503117
	до 4 числа месяца, следующего за отчетным

	4
	«Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя (распорядителя), получателя средств бюджета»
	ф.0503127
	до 4 числа месяца, следующего за отчетным

	5
	«Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации»

	ф.0503387
	до 7 числа месяца, следующего за отчетным

	6
	«Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета субъектами Российской Федерации, муниципальными образованиями и территориальным внебюджетным фондом»
	ф.0503324
	до 7 числа месяца, следующего за отчетным

	7
	«Пояснительная записка» (текстовой формат)
	ф.0503160
	до 7 числа месяца, следующего за отчетным

	8
	«Сведения о количестве подведомственных учреждений»
	ф.0503161
	до 7 числа месяца, следующего за отчетным

	9
	«Отчет о движении денежных средств» за полугодие
	ф. 0503123
	до 9 числа месяца, следующего за отчетным

	10
	«Сведения об исполнении бюджета»
	ф.0503164
	до 9 числа месяца, следующего за отчетным

	11
	«Отчет о бюджетных обязательствах» по показателям по исполнению бюджета в ходе национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры                 (региональных проектов в составе национальных проектов) (для городских округов, муниципальных районов, городских и сельских поселений)
	ф.0503128-НП
	до 14 числа месяца, следующего за отчетным

	12
	« Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности»
	ф.0503169
	до 14 числа месяца, следующего за отчетным

Начальник отдела по вопросам
финансирования, экономики,
учета и отчетности  администрации

Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 И.Г.Малыхина

П
ППРИЛОЖЕНИЕ № 2
УУТВЕРЖДЕН              распоряжением администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района от 01.09.2020  № 91-р
СРОКИ
представления  в электронном виде месячной бюджетной отчетности Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
в 2020 году
	№
п/п
	Наименование формы отчетности
	Код формы
	Срок
представления

	1
	2
	3
	4

	                    1
	«Отчет об исполнении бюджета» по показателям по исполнению бюджета в ходе национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры                 (региональных проектов в составе национальных проектов) (для городских округов, муниципальных районов, городских и сельских поселений)
	ф.0503117-НП
	не позднее

1 рабочего дня месяца, следующего за отчетным

периодом

	     2
	«Справка по консолидируемым расчетам» по счетам 1205051560(660),120651560(660),

130111710(810),130251830 в части денежных расчетов
	ф.0503125
	до 3 числа месяца, следующего за отчетным

	3
	«Отчет об исполнении бюджета»
	ф.0503117
	до 4 числа месяца, следующего за отчетным

	4
	«Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации»
	ф.0503387
	до 7 числа месяца, следующего за отчетным

	5
	«Отчет о бюджетных обязательствах» по показателям по исполнению бюджета в ходе национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры                 (региональных проектов в составе национальных проектов) (для городских округов, муниципальных районов, городских и сельских поселений)
	ф.0503128-НП
	до 14 числа месяца, следующего за отчетным

	6
	«Пояснительная записка» (текстовой формат)
	ф.0503160
	до 7 числа месяца, следующего за отчетным

Начальник отдела по вопросам
финансирования, экономики,
учета и отчетности  администрации

Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 И.Г.Малыхина